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§ 5                                        Dnr Miljö 0002/91 400 

 
 
Delegering av beslutanderätt till Göteborg 
 
Beslut  
Miljö- och bygglovsnämnden antar extern delegation enligt föreliggande förslag. 

 

Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

 

Sammanfattning 
Den 15 december 2022fastställde kommunfullmäktige ett nytt reglemente för miljö- och 

bygglovsnämnden att gälla från den 1 januari 2023 samt beslutade att ingå ett tidsbegränsat 

samverkansavtal med Miljöförvaltningen i Göteborg angående tillsyn och prövning enligt 

alkohollagen (2010:1622) och lagen om tobak och liknande produkter (2018:2088). 

 

I och med detta ska även delegationen till tjänstepersoner i Göteborg tas av miljö- och 

bygglovsnämnden. 

 

Ärendet 
Den 15 december 2022 fastställde kommunfullmäktige ett nytt reglemente för miljö- och 

bygglovsnämnden att gälla från den 1 januari 2023. Bland annat har ansvaret för all tillsyn 

och prövning enligt alkohollagen lagts på nämnden. Tidigare låg det mesta på 

kommunstyrelsen och utfördes av sektorn för socialtjänst. 

 

Kommunfullmäktige beslutade den 15 december 2022 även att ingå ett tidsbegränsat 

samverkansavtal med Miljöförvaltningen i Göteborg angående tillsyn och prövning enligt 

alkohollagen och lagen om tobak och liknande produkter.  

 

Kommunen har haft ett samverkansavtal med Göteborgs Stad sedan 2020 avseende uppgifter 

enligt alkohollagen och lagen om tobak och liknande produkter. Göteborgs Stad sa upp avtalet 

i juni 2022 och det löper ut den 31 december 2022. I samband med uppsägningen 

presenterade Göteborg en övergångslösning som innebär en tidsbegränsad förlängning av 

samverkansavtalet till och med sista juni 2023. 

 

Eftersom de områden som omfattas av samverkansavtalet flyttas från kommunstyrelsen till 

miljö- och bygglovsnämnden från den 1 januari 2023 måste vidaredelegationen till 

tjänstepersoner i Göteborg tas på nytt av nämnden. Ingen ändring föreslås av denna delegation 

annat än att det är miljö- och bygglovsnämnden som delegerar och inte kommunstyrelsen. 

 

 
Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse 2022-12-19 

Delegation Göteborg 


